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PRESSINFORMATION 
 

Återhämtningen i storköksbranschen hämmas av brist på material och 
arbetskraft 
 

Medlemsföretagen i BFS representerar leverantörsledet till restaurang- och besöksnäringen (den s.k. 
HoReCa-sektorn), vilken varit hårt drabbad med kraftig nedgång under pandemin. Därför tillhör också 
vår bransch de särskilt drabbade branscherna. Den generella bilden av situationen beskriver 
medlemmar som en berg-och-dal-bana. 

En aktuell medlemsenkät som BFS gjort visar att vår bransch berörs starkt av den mödosamma 
återstarten för HoReCa-sektorn. 

- Återhämtningen hos storköksleverantörerna i BFS hämmas nu av brist på både material och 
arbetskraft, säger Ulrika Flodberg på Branschföreningen för Storköksleverantörer (BFS). 

- Bristen på komponenter, material och råvaror leder i sin tur till leveransförseningar, längre ledtider, 
försenade byggprojekt och i värsta fall uteblivna affärer, fortsätter Ulrika Flodberg. 

Enkätsvaren speglar perioden då vaccinationerna kommit i gång på allvar och många börjat se ljuset i 
tunneln, men samtidigt blir man varse kvardröjande eller nya problem. 

- Nu rapporteras också om kraftiga kostnadsökningar på material och komponenter. Inte minst priset 
på rostfritt stål har skjutit i höjden och även fraktpriserna ökar – i vissa fall dramatiskt, säger Ulrika 
Flodberg. 

Det BFS-företagen efterlyser i det här läget är politiska åtgärder för att råda bot på den personalbrist 
som uppstått och som befaras bli ett stort problem framöver. Investeringar och projekt i offentlig 
sektor, såsom skolor och äldreboenden m.m., behöver också prioriteras av beslutsfattare. 

- Kort sammanfattat finns det - trots att restriktionerna nu släppts - en stor oro för framtiden och den 
nya situationen, avslutar Ulrika Flodberg. 
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Ulrika Flodberg, ulrika.flodberg@ktf.se, 0708-98 81 81. 
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Om BFS 
BFS har som medlemmar Sveriges ledande tillverkare, importörer och leverantörer av apparater, utrustning och inredningar 
till storkök. Medlemsföretagens produkter används inom en rad viktiga samhällsfunktioner såsom restauranger, sjukhuskök, 
skolor, butiker, kontor, caféer, barer m.m. Företagens kunder finns i såväl privat som offentlig sektor. Hanteringen är alltså 
uteslutande ”B2B”. Inom BFS arbetar vi kontinuerligt med frågor som rör lagstiftning, standarder, miljö, säkerhet och 
offentlig upphandling. BFS är en del av KTF (Kemisk Tekniska Företagen). 


